
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

 

1 
 

 

 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 15 del 29 febbraio 2024 
 
Oggetto: Nomina Rappresentanti ATC Pistoia in GOT locale II° Livello 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca. 

ASSENTI: - 

 
Il Comitato di Gestione 

VISTO quanto indicato nella nota della Regione Toscana- Direzione Sanità, welfare e coesione sociale, 
inviataci via pec il 21.02.2024, per procedere alla nomina dei rappresentanti degli ATC nei GOT locali, 
con termine di scadenza 29/02/24; 

PRESO ATTO che nel G.O.T. locale di II° livello entra d’ufficio il Presidente dell’Ambito Territoriale di 
Caccia e che devono essere invece individuati un rappresentante delle Organizzazioni Agricole e un 
rappresentante delle Associazioni Venatorie facenti parte del comitato di gestione; 

PRESO ATTO delle proposte di nomina, 

RILEVATO che per quanto attiene all’invito della Regione a non individuare più rappresentanti della 
stessa associazione nell’ambito dello stesso GOT locale- al fine di garantire il massimo ampliamento 
della rappresentatività dell’associazionismo, nel caso dell’ATC Pistoia questo non può trovare 
applicazione in quanto l’unica associazione venatoria rappresentata in comitato è la FIDC, 

 

con 8 voti a favore e 2 astenuti (i diretti interessati Varini e Gironi) 

DELIBERA 

 

La nomina dei rappresentanti dell’ATC Pistoia nel GOT locale di II° Livello:  

- Luca Varini in rappresentanza delle Associazioni Venatorie;  
- Luca Gironi rappresentante delle Organizzazioni Agricole Agricole;  
- Antonio Andreini nella sua qualità di Presidente dell’ATC Pistoia. 

 

 
               Il Presidente                   Il Segretario  

   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 

F.to in originale 
 


